THÔNG BÁO CÔNG BỐ

 ĐỦ ĐIỀU KIỆN MUA BÁN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B, C, D

CỦA CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TÂY BẮC NHẬT THÀNH

Ngày 12/04/2022 Sở Y tế đã nhận được hồ sơ công bố đủ điều kiện mua

bán trang thiết bị y tế B, C, D của Công ty TNHH Thương Mại Tây Bắc Nhật

Thành, Sở Y tế đã tiến hành xem xét hồ sơ của công ty; theo đó Sở Y tế đăng tải

trên website của Sở những nội dung sau:

1. Tên của tổ chức công bố: Công ty TNHH Thương Mại Tây Bắc Nhật

Thành.

2. Địa chỉ: Số nhà 928, tổ 3, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên.

3. Điện thoại: 0919353998

4. Nội dung yêu cầu giải quyết: Công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết

bị y tế B, C, D.

5. Thời điểm thông báo công bố: 12/4/2022

Sở Y tế thông báo trên website của Sở những nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- Công ty TNHH TM Tây Bắc Nhật Thành;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SYT Điện Biên, ngày      tháng 4 năm 2022

		2022-04-12T14:59:35+0700

		2022-04-12T16:35:33-0700

		2022-04-12T16:35:58-0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2022-04-12T16:36:31-0700